
 
 

UCHWAŁA NR LXIV.534.2024 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIII/247/09 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 4 grudnia 
2009 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

tarnowskiego zmienionej uchwałą Nr XXXVI/268/10 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 28 stycznia 
2010 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., 
poz.1526 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2301 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXXIII/247/09 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 4 grudnia 2009 roku 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu tarnowskiego (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2010 r., Nr 170, poz. 1096) zmieniona uchwałą Nr XXXVI/268/10 Rady Powiatu Tarnowskiego 
z dnia 28 stycznia 2010 roku zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu tarnowskiego (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 r., Nr 170, poz. 1097). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

  

  
  

Przewodniczący Rady  
 

Paweł Smoleń  
  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 842


	UCHWAŁA NR LXIV.534.2024 RADY POWIATU TARNOWSKIEGO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-01T13:24:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




